KARKSI-NUIA MANGUD
16.-17. august 2014, Karksi-Nuia

Kiimnevoistlus, meistriklass

Mehed

1. Allar Staskevit§ Viljandi Sakala 6275

11,39 -1,5 6,09 +2,0 10,83 1,85 50,67 15,40 0,0 31,74 3,90 36,95 4.50,80
776 606 536 670 784 802 499 590 398 614

2. Mati Mikk Erki Noole SK 4983

12,16 -1,5 5,85 +0,3 10,70 1,70 55,65 19,68 0,0 26,08 3,30 40,86 5.07,86
620 554 528 544 573 375 388 431 455 515

3. Alois Cakurs Ruijena 4174
12,24 -2,3 5,25 +2,0 10,53 1,65 61,27 17,74 0,0 21,64 2,60 33,56 5.56,33
605 431 518 504 371 549 303 264 350 279

PA

1. Silver Kask  Abja 5072

12,89 -2,3 5,40 +1,7 12,44 1,85 54,46 18,91 0,0 30,54 2,90 37,13 5.01,49
487 461 633 670 621 440 475 333 401 551

2. Remy Raheste AKG 4573

12,33 -0,3 5,26 +2,2 12,84 1,60 59,25 19,29 +0,1 38,18 2,40 40,18 5.53,23
588 433 657 464 439 407 628 220 445 292

3. Romet Ain AKG 4237

12,70 -0,3 5,38 +0,3 10,21 1,65 58,45 19,45 +0,1 20,80 2,20 30,77 4.49,54

520 457 498 504 467 394 287 179 310 621
4. Kristjan Tafenau Tarvastu3631

13,85-0,3 5,38 +1,8 9,46 1,75 69,77 17,91 +0,1 28,86 2,80 35,44 DNF
334 457 453 585 142 533 442 309 376 0

5. Kevin Kohjus Tarvastu2937
12,88 -0,3 4,93 +2,3 9,66 1,55 66,98 24,02 0,0 24,28 NH 27,78 6.01,33

488 369 465 426 207 102 353 0 268 259
PB

1. Genri Pahnapuu Tarvastu4326

12,60 -0,3 4,99 +2,0 11,49 1,50 59,70 17,67 -0,0 30,12 2,30 36,14 5.27,24
538 380 575 389 423 556 467 199 386 413
dnf Mihkel Lepaste Péarnu (3074)

12,87 -0,3 4,84 +2,3 11,16 1,50 61,37 19,08 0,0 31,52 NM DNS

490 352 556 389 368 425 494 0

Kiimnevoistlus, harrastajad (7,26kg; 91/8,50; 1,5kg; 8009)

1. Kristjan Jarvik Karksi-Nuia 4951

12,47 -2,3 6,12 +3,0 10,95 1,75 59,22 17,64 0,0 35,34 2,90 38,89 5.46,94
562 613 543 585 440 559 570 333 426 320

2. Mirjo Koit Parnu-Jaagupi 4930

12,11 -1,5 5,77 +2,1 8,69 1,70 54,62 18,13 0,0 30,92 2,50 37,80 5.01,36

629 537 407 544 614 512 483 242 410 552

3. Mairo Matsi  Abja 3897

13,13-1,5 5,56 +1,3 11,72 1,60 69,10 20,59 0,0 39,96 2,50 36,35 6.32,04
446 494 589 464 157 304 664 242 389 148

4. Aivar Laane Tabasalu 3523

13,72 -2,3 5,13 +2,2 7,73 1,60 62,28 19,29 0,0 23,34 2,20 29,82 5.31,51
353 407 350 464 339 407 335 179 297 392

5. Andres Arro  Karksi-Nuia 3444

13,85 -2,3 4,98 +2,0 9,09 1,60 66,23 20,47 0,0 28,08 2,70 28,39 5.49,72
334 378 431 464 226 313 427 286 277 308
dnf Kristo Kempi Sudiste (3177)

12,91 -2,3 5,25 +1,9 9,22 1,55 60,41 18,78 0,0 34,18 NH DNS

483 431 439 426 399 452 547 0



Seitsmevoistlus

Naised

1. Katrin Kitt Karksi-Nuia 2947

19,68 +1,5 1,30 6,65 28,55 +1,8 3,73 22,91 2.28,06
329 409 313 588 248 343 717

2. Mari Kahu Halliste 1912

20,55 +1,5 1,30 8,05 34,82 +1,8 3,93 24,82 3.57,06
258 359 403 199 292 379 22

1B

1. Kerttu Janes SK Fortis 2743

19,88 +1,5 1,40 7,63 29,88 +1,8 3,86 22,53 2.52,19
312 512 375 491 276 336 441

PV iiheksavoistlus
(kaugushlpe, 60m, kuulitduge 4kg, kdrgushupe, kettaheide 1kg, 60 m tj, teivashipe, pallivise, 1000m)

1. Marttin Lepaste Parnu 6819
5,08 8,02 +0,3 11,55 1,50 35,02 9,72 2,40 76,17 3.31,49
724 913 837 680 769 863 508 928 597

PN iiheksavoistlus
(kérgushupe, 60m, kaugushupe, kuulitbuge 3kg, teivashupe, kettaheide 0,75kg, 60 m tj, pallivise, 1000m)
1.Rasmus Roosleht Parnu 4707

1,35 8,91-0,5 4,59 8,49 1,90 27,56 10,34 40,05 3.53,17
510 659 561 551 291 568 745 408 414

2. Karl Hendrik Palu AKG 3837

1,30 9,51-0,5 4,04 7,39 1,50 19,30 10,81 45,18 3.57,84
457 508 396 454 148 354 661 480 379

3. Robin Kahu Halliste 2634

1,20 10,11 -0,5 3,60 4,28 1,30 11,98 12,53 37,29 3.55,05
357 373 279 197 89 176 393 370 400

4 Tarvo Teiss AKG 1950

0,95 10,16 -0,5 3,28 3,93 NH 10,30 12,63 29,22 4.10,84
149 362 204 171 0 138 379 259 288

TV kaheksavoistlus

(kuulitduge 3kg, kettaheide 0,75kg, 60m, kdérgushupe, kaugushiipe, 60m tj, 600m)

1. Birgit Pilk AKG 4971

6,92 18,84 8,67 +0,9 1,25 4,42 47,32 11,27-1,3 217,70
522 491 878 564 696 740 669 411

2. Rety Artla AKG 3314

5,25 17,22 9,84 +0,9 1,25 3,55 34,28 14,01 -1,3  2.31,98
341 434 579 564 399 496 254 247

3. Elis Teiss AKG 2836

5,66 10,90 9,42 +0,9 1,15 3,16 30,68 DNF -1,3 2.20,04
384 225 680 453 284 429 0 381

TN kuuevoistlus
(60m, kdrgushupe, pallivise, kaugushuipe, 60m tj, 600m)

1. Heidy Bergstein AKG 3709
9,12 +1,2 1,35 30,00 4,43 10,78 -1,4 2.19,32
757 682 417 700 763 390

2. Anete Loreen Saar AKG 1955
10,74 +1,2 1,15 30,86 3,562 15,21 -1,4 241,17

386 453 432 389 131 164
3. Kristella KempiRahumae PK 1201
11,62 +1,2 NH 22,25 2,68 14,07 -1,1 2.28,20

230 0 276 161 247 287



M 100m jooks

Jakob Gorosko
Allar Staskevit§
Mirjo Koit

Mati Mikk

Alois Cakurs
Remy Raheste
Kristjan Jarvik
Genri Pahnapuu
Romet Ain
Mihkel Lepaste
Kevin Kohjus
Silver Kask
Kristo Kempi
Mairo Matsi
Aivar Laane
Andres Arro
Kristjan Tafenau
Kalvis Blaumanis

M 400m jooks

Allar Staskevit$
Silver Kask
Mirjo Koit

Mati Mikk
Romet Ain
Kristjan Jarvik
Remy Raheste
Genri Pahnapuu
Kristo Kempi
Alois Cakurs
Mihkel Lepaste
Aivar Laane
Andres Arro
Kevin Kohjus
Mairo Matsi
Kristjan Tafenau

M 1500m jooks

1
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10
11
12
12

Romet Ain

Allar Staskevit§
Mirjo Koit

Silver Kask

Mati Mikk

Genri Pahnapuu
Aivar Laane
Kristjan Jarvik
Andres Arro
Remy Raheste
Alois Cakurs
Kevin Kohjus
Mairo Matsi
Kristjan Tafenau

M 110m tokkejooks 107/9,14

1

Allar Staskevit§

MJ 110m tokkejooks 100/9,14

1

Alois Cakurs

PA 110m tokkejooks 91/8,80

1
2
3

Kristjan Tafenau
Silver Kask
Remy Raheste

1992
1988
1989
1982
1996
1997
1990
1999
1997
1999
1997
1997
1981
1982
1968
1976
1998
1993

1988
1997
1989
1982
1997
1990
1997
1999
1981
1996
1999
1968
1976
1997
1982
1998

1997
1988
1989
1997
1982
1999
1968
1990
1976
1997
1996
1997
1982
1998

1988

1996

1998
1997
1997

Individuaaltulemused

Tartu

Viljandi Sakala
Pé&rnu-Jaagupi
Erki Noole SK
Ruhja

AKG
Karksi-Nuia
Tarvastu

AKG

Parnu
Tarvastu

Abja

Sudiste

Abja
Tabaasalu
Karksi-Nuia
Tarvastu
Ruhja

Viljandi Sakala
Abja
Parnu-Jaagupi
Erki Noole SK
AKG
Karksi-Nuia
AKG

Tarvastu
Sudiste

Ruhja

Parnu
Tabasalu
Karksi-Nuia
Tarvastu

Abja

Tarvastu

AKG

Viljandi Sakala
Pé&rnu-Jaagupi
Abja

Erki Noole SK
Tarvastu
Tabasalu
Karksi-Nuia
Karksi-Nuia
AKG

Ruhja
Tarvastu

Abja

Tarvastu

Viljandi Sakala

Ruhja

Tarvastu
Abja
AKG

11,38
11,39
12,11
12,16
12,24
12,33
12,47
12,60
12,70
12,87
12,88
12,89
12,91
13,13
13,72
13,85
13,85
13,88

50,67
54,46
54,62
55,65
58,45
59,22
59,25
59,70
1.00,41
1.01,27
1.01,37
1.02,28
1.06,23
1.06,98
1.09,10
1.09,77

4.49,54
4.50,80
5.01,36
5.01,49
5.07,86
5.27,24
5.31,51
5.46,94
5.49,72
5.53,23
5.56,33
6.01,33
6.32,04
DNF

15,40

17,74

17,91
18,91
19,29

-1,5
-1,5
-1,5
-1,5
-2,3
-0,3
-2,3
-0,3
-0,3
-0,3
-0,3
-2,3
-2,3
-1,5
-2,3
-2,3
-0,3
-1,5

0,0
0,0

+0,1
0,0
+0,1



4
5

PB 110m tokkejooks 84/8,25

1
2

Romet Ain
Kevin Kohjus

Genri Pdhnapuu
Mihkel Lepaste

M korgushiipe
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Jakob Gorosko
Allar Staskevit$
Silver Kask
Kristjan Jarvik
Kristjan Tafenau
Jander Heil

Mati Mikk

Mirjo Koit
Romet Ain

Alois Cakurs
Aivar Laane
Mairo Matsi
Andres Arro
Remy Raheste
Kristo Kempi
Kevin Kohjus
Mihkel Lepaste
Genri Pahnapuu

M teivashiipe

Allar Staskevit§
Mati Mikk

Silver Kask
Kristjan Jarvik
Kristjan Tafenau
Andres Arro
Alois Cakurs
Mirjo Koit

Mairo Matsi
Remy Raheste
Genri Pahnapuu
Aivar Laane
Romet Ain
Kevin Kohjus

M kaugushiipe
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10
11
12
13
14
15
16
17
18
19

Mikk-Mihkel Arro
Jakob Gorosko
Kristjan Jarvik
Allar Staskevit§
Mati Mikk

Mirjo Koit
Jander Heil
Romet Ain
Mairo Matsi
Silver Kask
Kristjan Tafenau
Remy Raheste
Kristo Kempi
Alois Cakurs
Aivar Laane
Genri Pahnapuu
Andres Arro
Kevin Kohjus
Mihkel Lepaste

M kuulitouge 7,26kg

1
2
3

Mikk-Mihkrl Arro
Mairo Matsi
Kristjan Jarvik

1997
1997

1999
1999

1992
1988
1997
1990
1998
1997
1982
1989
1997
1996
1968
1982
1976
1997
1981
1997
1999
1999

1988
1982
1997
1990
1998
1976
1996
1989
1982
1997
1999
1968
1997
1997

1984
1992
1990
1988
1982
1989
1997
1997
1982
1997
1998
1997
1981
1996
1968
1999
1976
1997
1999

1984
1982
1990

AKG
Tarvastu

Tarvastu
Parnu

Tartu

Viljandi Sakala
Abja
Karksi-Nuia
Tarvastu
Viljandi Sakala
Erki Noole SK
Parnu-Jaagupi
AKG

Ruhja
Tabaasalu
Abja
Karksi-Nuia
AKG

Sudiste
Tarvastu
Parnu
Tarvastu

Viljandi Sakala
Erki Noole SK
Abja
Karksi-Nuia
Tarvastu
Karksi-Nuia
Ruhja
Parnu-Jaagupi
Abja

AKG

Tarvastu
Tabasalu
AKG

Tarvastu

Karksi-Nuia
Tartu
Karksi-Nuia
Viljandi Sakala
Erki Noole SK
Pé&rnu-Jaagupi
Viljandi Sakala
AKG

Abja

Abja

Tarvastu

AKG

Sudiste

Ruhja
Tabaasalu
Tarvastu
Karksi-Nuia
Tarvastu
Parnu

Karksi-Nuia
Abja
Karksi-Nuia

19,45
24,02

17,67
19,08
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2,40
2,30
2,20
2,20
0,00

6,72
6,59
6,12
6,09
5,85
5,77
5,76
5,76
5,56
5,40
5,38
5,28
5,25
5,25
5,13
4,99
4,98
4,93
4,84

13,76
1,72
10,95

+0,1
0,0

0,0
0,0

+2,62
+2,0

+2,98
+2,0

+0,25
+2,10
+1,35
+0,24
+1,26
+1,70
+1,80
+2,14
+1,85
+2,0

+2,19
+2,0

+2,0

+2,30
+2,28



4 Allar Staskevit§
5 Mati Mikk

Kristo Kempi
Andres Arro
Mirjo Koit

Aivar Laane

MJ kuulitouge 6kg
1 Alois Cakurs

PA kuulitouge 5kg
1 Jander Heil
2 Remy Raheste
3 Silver Kask
4 Romet Ain
5
6
7

Indrek Palu
Kevin Kohjus
Kristjan Tafenau

PB kuulitduge 4kg
1 Genri Pahnapuu
2 Mihkel Lepaste

M kettaheide 2kg
Allar Staskevits

1
9 Mati Mikk

MJ kettaheide 1,75kq
1 Alois Cakurs

PA kettaheide 1,5kg

1 Jander Heil

2 Remy Raheste
3 Kristjan Tafenau
4
5
6

Silver Kask
Kevin Kohjus
Romet Ain

PB kettaheide 1kg
1 Mihkel Lepaste
2 Genri Pahnapuu

M odavise 800g
1 Taimo Tugi

2 Mairo Matsi

3 Mati Mikk

4 Kristjan Jarvik
5 Mirjo Koit

6 Allar Staskevit§
7 Aivar Laane

8 Andres Arro

MJ odavise 700g
1 Alois Cakurs

PA odavise 600g
Jander Heil

1

2 Remy Raheste
3 Silver Kask

4 Kristjan Tafenau
5 Romet Ain

6 Kevin Kohjus
7 Arturs Cakurs

PB odavise 500g
1 Genri Pahnapuu

1988
1982

1981
1976
1989
1968

1996

1997
1997
1997
1997
1997
1997
1998

1999
1999

1988
1982

1996

1997
1997
1998
1997
1997
1997

1999
1999

1977
1982
1982
1990
1989
1988
1968
1976

1996

1997
1997
1997
1998
1997
1997
1997

1999

Viljandi Sakala
Erki Noole SK

Sudiste
Karksi-Nuia
Pé&rnu-Jaagupi
Tabaasalu

Ruhja

Viljandi Sakala
AKG

Abja

AKG
Karksi-Nuia
Tarvastu
Tarvastu

Tarvastu
Parnu

Viljandi Sakala
Erki Noole SK

Ruhja

Viljandi Sakala
AKG

Tarvastu

Abja

Tarvastu

AKG

Parnu
Tarvastu

Karksi-Nuia
Abja

Erki Noole SK
Karksi-Nuia
Pé&rnu-Jaagupi
Viljandi Sakala
Tabasalu
Karksi-Nuia

Ruhja

Viljandi Sakala
AKG

Abja

Tarvastu

AKG

Tarvastu
Ruhja

Tarvastu

10,83
10,70

9,22
9,09
8,69
7,73

10,53

15,86
12,84
12,44
10,21
10,20
9,66

9,46

11,49
11,16

31,74
26,08

21,64

45,84
40,04
31,14
30,54
27,28
20,80

31,52
30,12

50,76
46,35
40,86
38,89
37,80
36,95
29,82
28,39

33,56

44,02
42,94
37,13
35,44
30,77
27,78
24,73

36,14



N 200m jooks

1 Katrin Kitt
2 Mari Kahu
3 Kerttu Janes

N 800m jooks
Katrin Katt

Kerttu Janes
Marju Veevo
Elina Melbarde
Mari Kahu

A wWN -

N 100m tokkejooks 84/8,50
1 Katrin Kitt
2 Mari Kahu

TB 100m tokkejooks 76/7,75
1 Kerttu Janes

N korgushiipe
Kerttu Janes

1
2 Katrin Kitt
3 Mari Kahu

4

kaugushiipe
Heidy Bergstein
Birgit Pilk
Kerti Einstein
Mari Kahu
Kerttu Janes
Megija Kelle
Katrin Katt
Gerda Gulbe
Elina Melbarde
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N kuulitouge 4kg
1 Mari Kahu
3

Katrin Kitt

TB kuulitduge 3kg
1 Berit Tugi
2 Kerttu Janes

N odavise 600g
Mari Kahu

1
2 Katrin Kitt
3 Marju Veevo

TA odavise 5009
1 Kriss-Marie Ploompuu

TB odavise 4009
1 Gedly Tugi

2 Marjetta Urva
3 Berit Tugi

4 Kerttu Janes

PV 60m jooks
1 Marttin Lepaste
2 Valdis Vikmanis

PN 60m jooks
Rasmus Roosleht

1
2 Karl Hendrik Palu
3 Maris Parts

1991
1980
1999

1991
1999
1988
1999
1980

1991
1980

1999 TB

1999 TB
1991
1980

2002
2000
1986
1980
1999
2001
1991
2002
1999

1980
1991

1999
1999

1980
1991
1988

1997

2001
1999
1999
1999

2000
2001

2002
2002
2003

Karksi-Nuia
Halliste
SK Fortis

Karksi-Nuia

SK Fortis

Viljandi Haigla SK
Ruhja

Halliste

Karksi-Nuia
Halliste

SK Fortis

SK Fortis
Karksi-Nuia
Halliste

AKG

AKG
Karksi-Nuia
Halliste

SK Fortis
Ruhja
Karksi-Nuia
Ruhja
Ruhja

Halliste
Karksi-Nuia

karksi-Nuia
SK Fortis

Halliste
Karksi-Nuia
Viljandi Haigla SK

Audentese SK

AKG
Audentese SK
karksi-Nuia
SK Fortis

Parnu
Ruhja

Parnu
AKG
Ruhja

28,55 +1.8
29,88 +1,8
34,82 +1,8

2.28,06
2.52,19
2.57,90
3.24,70
3.57,06

19,68 +1,5
20,55 +15

3,50

8,05
6,65

12,63
7,63

24,82
22,91
22,35

43,15

39,92
36,82
290,84
22,53

8,02
8,57

8,91
9,51
9,77



Robin Kahu
Tarvo Teiss
Matiss Rullis
Nils Ozols

~NOo oM

PV 1000m jooks
1 Marttin Lepaste

PN 1000m jooks

1 Rasmus Roosleht
2 Robin Kahu

3 Karl Hendrik Palu
4 Tarvo Teiss

PV 60m tokkejooks

1 Marttin Lepaste

PN 60m tokkejooks
Rasmus Roosleht

1

2 Karl Hendrik Palu
3 Robin Kahu

4 Tarvo Teiss

5 Maris Parts

6 Matiss Rullis

PV kérgushiipe
1 Marttin Lepaste
2 Valdis Vikmanis

PN korgushiipe

1 Rasmus Roosleht
2 Karl Hendrik Palu
3 Robin Kahu
4 Maris Parts
5 Tarvo Teiss

PV kaugushiipe
1 Marttin Lepaste

PN kauqushiipe
Rasmus Roosleht

1

2 Karl Hendrik Palu
3 Robin Kahu

4 Matiss Rullis

5 Tarvo Teiss

6 Nils Ozols

PV teivashiipe
1 Marttin Lepaste

PN teivashiipe

1 Rasmus Roosleht
2 Karl Hendrik Palu
3 Robin Kahu
4 Tarvo Teiss

PV kuulitéuge
1 Marttin Lepaste
2 Eduards Lusis

PN kuulitduge
Rasmus Roosleht

1

2 Karl Hendrik Palu
3 Kritaps Rokis

4 Ugis Berzins

5 Robin Kahu

6 Tarvo Teiss

2004
2005
2005
2004

2000

2002
2004
2002
2005

2000

2002
2002
2004
2005
2003
2005

2000
2001

2002
2002
2004
2003
2005

2000

2002
2002
2004
2005
2005
2004

2000

2002
2002
2004
2005

2000
2000

2002
2002
2004
2005
2004
2005

Halliste
AKG
Ruhja
Ruhja

Parnu

Parnu
Halliste
AKG
AKG

Parnu

Parnu
AKG
Halliste
AKG
Ruhja
Ruhja

Parnu
Ruhja

Parnu
AKG
Halliste
Ruhja
AKG

Parnu

Parnu
AKG
Halliste
Ruhja
AKG
Ruhja

Parnu

Parnu
AKG
Halliste
AKG

Parnu
Ruhja

Parnu
AKG
Ruhja
Ruhja
Halliste
AKG

10,11
10,16
10,74
11,51

3.31,49

3.53,17
3.55,05
3.57,84
4.10,84

10,34
10,81
12,53
12,63
12,80
13,85

1,35
1,30
1,20
1,15
0,95

5,08

4,59
4,04
3,60
3,33
3,28
3,02

2,40

1,90
1,50
1,30
0,00

11,55
8,22

8,49
7,39
6,28
5,70
4,28
3,93



PV kettaheide
1 Marttin Lepaste
2 Eduards Lusis

PN kettaheide

1 Rasmus Roosleht
2 Karl Hendrik Palu
3 Robin Kahu

4 Tarvo Teiss

PV pallivise
1 Marttin Lepaste
2 Eduards Lusis

PN pallivise
Karl Hendrik Palu

Rasmus Roosleht
Robin Kahu

Ugis Berzins
Maris Parts
Tarvo Teiss
Kritaps Rokis

Nils Ozols

Matiss Rullis

-] OCOoONOOOAAPRWN -

V 60m jooks
Birgit Pilk
Liga Balode
Elis Teiss
Agnese Medne
Rety Artla

-4 R WN -

N 60m jooks
Heidy Bergstein
Kelly Heinpdld
Gerda Gulbe
Liisi Lembit
Anete Loreen Saar
Liene Engere
Agate Caune
Mia Kask
Kristella Kempi
Amanda Cakurs

SQOCb\IOUU'I-bOOI\)—\

TV 600m jooks

1 Agnese Medne
2 Birgit Pilk

3 Elis Teiss

4 Rety Artla

TN 600m jooks

Agate Caune
Heidy Bergstein
Kristella Kempi
Anete Loreen Saar

1

2

3

4

TV 60m tokkejooks
1 Birgit Pilk

2 Liga Balode
3
4
T
1
2
3

Greeta Puce
Rety Artla

N 60m tokkejooks
Heidy Bergstein
Agate Caune
Liene Engere

2000
2000

2002
2002
2004
2005

2000
2000

2002
2002
2004
2005
2003
2005
2004
2004
2005

2000
2001
2001
2001
2000

2002
2003
2002
2004
2002
2005
2004
2004
2005
2005

2001
2000
2001
2000

2004
2002
2005
2002

2000
2001
2001
2000

2002
2004
2005

Parnu
Ruhja

Parnu
AKG
Halliste
AKG

Parnu
Ruhja

AKG
Parnu
Halliste
Ruhja
Ruhja
AKG
Ruhja
Ruhja
Ruhja

AKG
Ruhja
AKG
Ruhja
AKG

AKG

Viljandi
Ruhja

Parnu

AKG

Ruhja

Ruhja

Parnu
Rahumae PK
Ruhja

Ruhja
AKG
AKG
AKG

Ruhja

AKG
Rahumae PK
AKG

AKG
Ruhja
Ruhja
AKG

AKG
Ruhja
Ruhja

35,02
19,20

27,56
19,30
11,98
10,30

76,17
46,86

45,18
40,05
37,29
31,02
30,61
29,22
26,32
23,19
18,07

8,67
9,27
9,42

9.84



4 Kristella Kempi
5 Anete Loreen Saar

TV koérqushiipe
Rety Artla

1

2 Birgit Pilk

3 Megija Kelle
4 Elis Teiss

TN korgushiipe

1 Heidy Bergstein

2 Anete Loreen Saar
3 Liisi Lembit

TV kaugushiipe

1 Birgit Pilk

2 Megija Kelle

3 Rety Artla

4 Agnese Medne
5 Greeta Puce

6 Elis Teiss

-

N kauqushipe
Heidy Bergstein
Gerda Gulbe
Kelly Heinpdld
Anete Loreen Saar
Liene Engere
Kristella Kempi
Agate Caune
Amanda Cakurs

O~NOO O WN -~

TV kuulitéuge 3kq
Rota Rulle

1

2 Kelly Heinpdld
3 Birgit Pilk

4 Elis Teiss

5 Rety Artla

TV kettaheide
1 Rota Rulle
2 Birgit Pilk
3 Rety Artla
4 Elis Teiss
VA Berit Tugi

TV pallivise
1 Birgit Pilk
2 Rety Artla
3 Elis Teiss
4 Liga Balode
5 Greeta Puce

-

N pallivise

Kelly Heinpdld
Gerda Gulbe
Anete Loreen Saar
Heidy Bergstein
Kristella Kempi
Liisi Lembit
Mia Kask
Agate Caune
Liene Engere

0 Amanda Cakurs

2 OONOAPRWN -

2005
2002

2000
2000
2001
2001

2002
2002
2004

2000
2001
2000
2001
2001
2001

2002
2002
2003
2002
2005
2005
2004
2005

2000
2003
2000
2001
2000

2000
2000
2000
2001
1999

2000
2000
2001
2001
2001

2003
2002
2002
2002
2005
2004
2004
2004
2005
2005

Rahumae PK
AKG

AKG
AKG
Ruhja
AKG

AKG
AKG
Parnu

AKG
Ruhja
AKG
Ruhja
Ruhja
AKG

AKG

Ruhja
Viljandi

AKG

Ruhja
Rahumée PK
Ruhja

Ruhja

Ruhja
Viljandi
AKG
AKG
AKG

Ruhja
AKG
AKG
AKG
AKG

AKG
AKG
AKG
Ruhja
Ruhja

Viljandi
Ruhja

AKG

AKG
Rahumae PK
Parnu

Parnu

Ruhja

Ruhja

Ruhja

316

4,44
3,68
3,60
3,52
3,03
2,68
2,61
2,47

9,13
7,73
6,92
5,66
5,25

27,92
18,84
17,22
10,90
36,22

47,32
34,28
30,68
28,66
28,50

35,35
32,85
30,86
30,00
22,25
17,56
14,24
11,36
10,85
10,18



